
Krajská hospodářská komora Královéhradeckého kraje 
 

Horská 5, 541 01 Trutnov 

+420 499 828 421, 736 752 508 

IČ: 25948890 

DIČ: CZ25948890 

www.komora-khk.cz 

 

 

Podnikejte s jistotou 

POZVÁNKA 

 

Golfový turnaj KHK KHK 2023 

2. ročník 
 

Komora golf cup 2023 
 

 

GOLF CLUB U Hrádečku s. r. o., Mladé Buky 445, 542 23 Mladé Buky 

 

                              Dne: 13.6. 2023 

 

 

Program: 

 

 

 

7:30 - 9:00      Příjezd hráčů golfu a registrace v recepci hotelu. Rozdělení do flightů a výdej hrací  

                         karty. Míče na driving budou připraveny v podobě kódů při registraci (34 míčů/osoba). 

                         Svačina do bagu – výdej při registraci. 

7:30 - 9:15      Golfová snídaně pro hráče a hosty zahájení. 

9:15 - 9:45      Přivítání hráčů ředitelem turnaje (Ing. Jan Kranát-oficiální přivítání hráčů), seznámení  

                         s pravidly hřiště (marshall), rozchod na určené jamky. 

10:00                 Cannon start (pitný režim během turnaje zajištěn rozvozem) 

15:30 - 16:30    Postupný návrat hráčů golfu. 

15:30 - 17: 00   Raut po hře 

17:00 - 17:30    Vyhlášení výsledků na terase a předání cen (ředitel turnaje, marshall, předseda 

                         představenstva KHK KHK). 

17: 30                Ukončení turnaje 

 

                           Dress code: Golfové oblečení 

 

                        Parkování v GRUND RESORTU GOLF& SKI zajištěno zdarma. 

 

http://www.komora-khk.cz/

